Doradca

kietbasa po kurpiowsku

SKEADNIKI

kietbasa zwyczajna
masto

cebula

piwo jasne

maka

wywar z kosci

przyprawa do potraw Kucharek

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

smaku

MALENKAAA_85

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

50 DAG

10 DAG

2 SZT.

1 SZKLANKA
1,5 LYZKI
200 ML

DO SMAKU

©

ILOSC
PORC]I
3-4

Zagotowad wywar z kosci. Gdy bedzie wrzat dodajemy cata kietbase. dodajemy piwo, masto,
pokrojong w plasterki cebule. przyprawiamy kostka rosotowa. Wszystko razem gotujemy,

doprawiamy i odstawiamy na 20-30 min.



